© LAMP83 Deutschland GmbH | 2021
Gehäuse / Housing: Aluminium
Oberflächenschutz / Surface protection: Elektrostatisch pulverbeschichtet / Electrostatic powder coated
Gehäusefarbe / Color housing: RAL9005, RAL9016, RAL9006
Verstellbarkeit / Adjustability: Starr / Not adjustable
Abdeckung / Cover: Plexiglas / Plexiglass
Lichtverteilung / Lighting distribution: Frontreflektor / Front reflector
Abstrahlwinkel / Beam angle: 90°
Blendlevel / Glare effect: N/A
LED Lebensdauer / LED life time: L80 50.000h
Farbtemperatur / Color temperature (Kelvin): 3000K / 4000K
Farbwiedergabe / Color rendering index CRI (Ra): ≥90
Mac Adam: Step 2-3
Energieeffizienzklasse / Energy efficiency class: A+
Photobiologische Sicherheit / Photobiological safety EN 62471 RG 0-1
Betriebsgerät / Control gear: Inkl. Kit
Betriebsspannung / Operating voltage: 220V AC ~ 240V AC
Betriebsfrequnz / Operating frequency: 50 ~ 60 Hz
Optionen / Options: DALI Dimm, Notlicht / Emergency
Technische Zeichnung /
Technical drawing (mm):
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN / TECHNICAL SPECIFICATIONS:
GAIN EINBAU / RECESSED
Farboptionen / Color options:
 4 ZOLL
Ø 115
   3000K - 4000K • 300 gr 850˚IP 40
W LED lm Standard DALI Dimm Emergency Kit
10 W 1350 lm LDL2214030 LDL2214040 LDL2214060
14 W 1850 lm LDL2214031 LDL2214041 LDL2214061
Deckenausschnitt /
Ceiling cut (mm):
Ø
130
80
Mit Downlights in verschiedenen Leistungsstärken, 3 wählbaren Einbaugrößen
(4 Zoll/ 6 Zoll/ 8 Zoll) und der Schutzatz IP40 liefert die GAIN Serie
unvergleichliche Lösungen für Allgemeinbeleuchtung.
With downlights in different power levels, 3 sizes options  (4 Zoll/ 6 Zoll/
8 Zoll) and protection class IP40 GAINLED provides matchless solutions for
general lighting applications.